
SALVIAMISU
Savoiardo alla salvia, estratto di salvia,
mousse al mascarpone, salvia croccante
e aceto balsamico

12,00

S E L E Z I O N E  D I  F O R M A G G I

Prezzo 25 €
per 2 persone

D E S S E R T

OMAGGIO A CANTINE LUNAE

VEGETALE DI STAGIONE SCIROPPATO

LUNI DI MIELE

Cake di castagne e funghi, crema pasticcera
alla zucca, zucca sciroppata e gelatodi semi di zucca

SORBETTO

12,00

10,00

12,00

12,00

Dessert dedicato al Miele della Lunigiana DOP

Selezione di cinque 
assaggi di formaggi 

selezionati dallo Chef, in 
accompagnamento 

miele di favo e 
mostarda di frutta

Spuma e zabaione di liquore all’erba cedrina,
cake di mandorla, gelato alla mandorla,
crumble e agrumi


